e
BRI,

Nudelgerichte ﬁg@fﬁﬂ

140 Spaghetti Bolognese 8,90 €
mit Fleischsauce, Parmesan

141  Spaghetti al Pomodoro 8,60 €
mit Tomatensauce, Mozzarella

142 Spaghetti Carbonara 9,60 €
mit Sahnesauce, Speck, Ei, Parmesan

143 Spaghetti Aglio é Olio 8,60 €
mit Knoblauch, Ol, scharfe Pepperoni

144 Spaghetti Frutti di Mare 10,70 €
mit Tomatensauce, Meeresfriichten, Knoblauch

145 Fettucele Gamberi a Zucchini 10,70 €
Bandnudeln mit Krabben, Zucchini in Tomatenrahmsauce, Basilikum

146 Fettucele alla Rusticana 10,70 €
Bandnudeln mit Sahne, Spinat, Parmaschinken, Parmesan

147 Tortellini alla Pana 9,20 €
mit Vorderschinken, Sahne, Parmesan

148 Tortellini al Gorgonzola 9,20 €

mit Gorgonzolasauce

149 Tortellini al Forno 10,20 €
mit Vorderschinken, Sahne, Erbsen, Zwiebeln,
Champignons, mit Kése tiberbacken

150 Rigatoni Mama Rossa 9,90 €

mit Vorderschinken, Sahne, Erbsen, Tomaten, Champignons

151 Rigatoni al Gorgonzola é Broccoli 10,20 €
mit Gorgonzola und Broccoli

152 Rigatoni Quattro Formagi 10,20 €
mit Sahne und vier verschiedenen Kasesorten

153 Rigatoni al Forno 10,20 €

mit Vorderschinken, Sahne, Erbsen, Zwiebeln,
Champignons, mit Kése tiberbacken

154 Tris al Forno 10,70 €

drei verschiedenen Nudelsorten mit Kése tiberbacken

155 Lasagne al Forno 10,20 €

mit Fleischrahmsauce und Kase Uberbacken.

Fur kleinere Portionen Nudeln berechnen wir 1,50 € weniger!

Alle Gerichte
auch zum

Mitnehmen!

Mittwoch

Alle Pizzas mit

222 cm
@29 cm 7,50 €
Familienpizza 240 cm 12,50 €

Donnerstag

Kleine Portion 6,00 €
Normale Portion 7,50 €

Aktionstage gelten nicht an Feiertagen.

Offnungszeiten:
Mittwochs: 11:00 - 14:00 und 17:00 - 23:00 Uhr
Donnerstag - Samstag: 17:00 - 23:00 Uhr
Sonntags: 11:00 - 14:00 und 17:00 - 22:00 Uhr

PRIA —

RISTORANTE PIZZERIA

Auf Ihren Besuch
freut sich lhre Familie
Madzo und das
ADRIA - TEAM

Fahrnbacher Str. 7
94253 Bischofsmais
Tel. 099 20 - 90 37 78




Vorspeisen

84

85

86

87

89

Mozzarella Caprese
Tomaten, Mozzarella, Basilikum und Pizzabrot*

Prosciutto di Parma é Mozzarella
Gemischter Teller mit Parma-Mozzarella, Tomaten, Basilikum,
Oregano u. Pizzabrot*

Cocktail di Gamberetti

Krabbencocktail mit Aurora Salsa und Pizzabrot*

Insalata con Frutti di Mare
Meeresfriichtesalat mit Pizzabrot*

Antipasto Misto
Mozzarella, Feta, eingelegtes Gemiise, Parmaschinken, Salami
u. Pizzabrot*

*Pizzabrot ist im Preis inbegriffen und kann im Falle einer
Abwahl oder Umbestellung nicht gegengerechnet werden!

Suppen

92

93

95

96

97

98

99

100

101

102

103

Zuppa di Pomodoro
Tomatencremesuppe

Crema di Aglio

Knoblauchcremesuppe

Gross
Insalata Mista 7,90 €
Gemischter Salat
Insalata Verde 6,90 €
Griner Salat
Insalata di Pomodoro 6,90 €
Tomatensalat mit Zwiebeln und Oliven
Insalata Nizza 12,90 €
Gemischter Salat mit Thunfisch,
Zwiebeln, Bohnen mit Pizzabrot*
Insalata Adria 12,90 €
Gemischter Salat mit Mozzarella, Parmaschinken, Ei,
Pizzabrot*
Insalata Capriccio 12,90 €
Gemischter Salat mit Schinken-Kéase-Rolle, Feta, Ei,
Pizzabrot*
Insalata Mari & Monti 13,90 €
Gemischter Salat mit ger. Lachs, gebr.
Shrimps,Champignons, Oliven, Pizzabrot*
Insalata Frutti di Mare 13,90 €
Gemischter Salat mit Meeresfriichten, Pizzabrot*
Insalata Della Casa 13,90 €

Gemischter Salat mit gebr. Putenstreifen,
Champignons, Ananas, Pizzabrot*

*Pizzabrot ist im Preis inbegriffen und kann im Falle einer
Abwahl oder Umbestellung nicht gegengerechnet werden!

Fischgerichte

9,80 €

10,40 €

12,90 €

Klein

6,40 €

5,40 €

5,40 €

11,40 €

11,40 €

11,40 €

12,40 €

12,40 €

12,40 €

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

108

109

Pizza Pane
mit TomatensoBe, Knoblauch, Rosmarin

Pizza Margherita
mit TomatensoBe, Kéase

Pizza Napoli
mit TomatensoBe, Kése, Sardellen

Pizza Salami
mit TomatensoBe, Kéase, Salami

Pizza Proschiutto
mit TomatensoBe, Kése, Vorderschinken

Pizza Funghi

mit TomatensoBe, Kase, Champignons

Pizza Pepperoni
mit TomatensoBe, Kase, Pepperoni

Pizza Primavera
mit TomatensoBe, Kase, Vorderschinken, Pepperoni

Pizza Regina
mit TomatensoBe, Kase, Vorderschinken, Champignons

Pizza Arrabiata
mit TomatensoBe, Kése, Pepperoni, Zwiebeln, Knoblauch, (scharf)

Pizza Speziale
mit TomatensoBe, Kése, Vorderschinken, Salami,
Champignons, Pepperoni, Oliven

Pizza Frutti di Mare
mit TomatensoBe, Kase, Meeresfriichten, Knoblauch

Pizza Marinara
mit TomatensoBe, Kase, Meeresfriichten, Thunfisch, Knoblauch

Pizza Tonno é Cipolle
mit TomatensoBe, Kase, Thunfisch, Zwiebeln

Pizza Hawaii
mit TomatensoBe, Kase, Vorderschinken, Ananas

Pizza Vegetaria
mit TomatensoBe, Kase, Pepperoni, Artischocken,
Paprika, Champignons, Oliven

Pizza Tricolore
mit TomatensoBe, Kéase, Vorderschinken,
Champignons, Paprika, Broccoli

Pizza Calzone
Pizzatasche mit TomatensoBe, Mozzarella, Vorderschinken,
Champignons, Pepperoni

Pizza Quattro Formagi
mit Sahne und vier verschiedenen Késesorten

Pizza Bianca Neve
mit Sahne, Kase, Vorderschinken, Mascarpone, Spargel

Pizza Della Casa
mit TomatensoBe, Mozzarella, Krabben, Knoblauch, Basilikum

Pizza Adria
mit TomatensoBe, Kase, Mozzarella, Gorgonzola,
Parmaschinken, Champignons

Pizza Contadina
mit frischen Tomaten, Mozzarella, Ruccola

Pizza Quattro Stagioni

mit TomatensoBe, Kése, Vorderschinken, Pepperoni,
Artischocken, Champignons, Oliven

Pizza Mascarpone

mit TomatensoBe, Kése, Vorderschinken, Mascarpone

Pizza Salmone
mit TomatensoBe, Kase, geraucherter Lachs, Mascarpone, Ruccola

Fiir kleinere Pizzen (22 o cm) berechnen wir 1,50 € weniger
Fir eine Familienpizza (o 40cm) berechnen wir 5,00 € Aufpreis.

10,40 €
10,40 €
10,40 €

9,20 €

9,90 €

9,90 €

10,20 €

10,20 €
10,20 €
10,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

9,90 €

11,50 €

160

162

164

167

01

02

03

04

05

06

07

175

Grillspezialitaten

Salmone alla Griglia 22,50 €
Lachsmedaillons vom Girill

Gamberoni alla Griglia 23,50 €
Gamberoni alla Griglia

Calamari alla Griglia 20,50 €
Tintenfisch vom Girill

Combinazione di Scampi é Calamari 22,50 €

Scampis und Calamaris vom Girill

Zu unsreren Fischgerichten servieren wir
Reis und einen gemischten Salat.

Cevapcici
Hackfleischrélichen mit Djuvecreis, Zwiebeln und Salat

Raznici
Schweinefleisch am Spie mit Djuvecreis und Salat

Pola-Pola
Cevapcici, Raznici mit Djuvecreis und Salat

Putenschnitzel “Wiener Art*
mit Pommes Frites und Salat
Putensteak vom Girill

mit Salatgarnitur (flr die schlanke Linie)
Grillteller

Cevapcici, Raznici, Schweinesteak,
Speck, Djuvecreis und Salat

Grillteller “Adria”
Rinderlende, Putensteak, Schweinesteak,
Raznici, Djuvecreis und Salat

Entrecote alla Griglia
Rinderlende(Argentinisch) vom Grill mit Djuvecreis und Salat

Auf Wunsch servieren wir lhnen gerne auch Pommes Frites
oder Herzogin-Kartoffeln als Beilage!

Neue Pizzas

im Sortiment!

106

107

10,90 €

Pizza Parma Rucola
mit TomatensoBe, Kase, Parmaschinken, Rucola, Parmesan

Pizza scharfe Salami 9,50 €

mit TomatensoBe, Kése, scharfe Salami



