

# Nudelgerichte



140	Spaghetti Bolognese mit Fleischsauce, Parmesan	8,90 €
141	Spaghetti al Pomodoro mit Tomatensauce, Mozzarella	8,60 €
142	Spaghetti Carbonara mit Sahnesauce, Speck, Ei, Parmesan	9,60 €
143	Spaghetti Aglio é Olio mit Knoblauch, Öl, scharfe Pepperoni	8,60 €
144	Spaghetti Frutti di Mare mit Tomatensauce, Meeresfrüchten, Knoblauch	10,70 €
145	Fettucele Gamberi a Zucchini Bandnudeln mit Krabben, Zucchini in Tomatenrahmsauce, Basilikum	10,70 €
146	Fettucele alla Rusticana Bandnudeln mit Sahne, Spinat, Parmaschinken, Parmesan	10,70 €
147	Tortellini alla Pana mit Vorderschinken, Sahne, Parmesan	9,20 €
148	Tortellini al Gorgonzola mit Gorgonzolasauce	9,20 €
149	Tortellini al Forno mit Vorderschinken, Sahne, Erbsen, Zwiebeln, Champignons, mit Käse überbacken	10,20 €
150	Rigatoni Mama Rossa mit Vorderschinken, Sahne, Erbsen, Tomaten, Champignons	9,90 €
151	Rigatoni al Gorgonzola é Broccoli mit Gorgonzola und Broccoli	10,20 €
152	Rigatoni Quattro Formagi mit Sahne und vier verschiedenen Käsesorten	10,20 €
153	Rigatoni al Forno mit Vorderschinken, Sahne, Erbsen, Zwiebeln, Champignons, mit Käse überbacken	10,20 €
154	Tris al Forno drei verschiedenen Nudelsorten mit Käse überbacken	10,70 €
155	Lasagne al Forno mit Fleischrahmsauce und Käse überbacken.	10,20 €

Für kleinere Portionen Nudeln berechnen wir 1,50 € weniger!

Alle Gerichte  
auch zum  
Mitnehmen!



**ADRIA**  
RISTORANTE - PIZZERIA



## Mittwoch

**PIZZA  
TAG**

Alle Pizzas mit	ø 22 cm	6,00 €
	ø 29 cm	7,50 €
Familienpizza	ø 40 cm	12,50 €

## Donnerstag

**NUDEL  
TAG**

Kleine Portion	6,00 €
Normale Portion	7,50 €

Aktionstage gelten nicht an Feiertagen.

Warme Küche bis 22:00 Uhr

### Öffnungszeiten:

Mittwochs: 11:00 - 14:00 und 17:00 - 23:00 Uhr  
Donnerstag - Samstag: 17:00 - 23:00 Uhr  
Sonntags: 11:00 - 14:00 und 17:00 - 22:00 Uhr

Montag und Dienstag Ruhetag!

Fahrnbacher Str. 7  
94253 Bischofsmais  
Tel. 0 99 20 - 90 37 78

[www.adria-pizzeria.de](http://www.adria-pizzeria.de)

# Vorspeisen



84	Mozzarella Caprese Tomaten, Mozzarella, Basilikum und Pizzabrot*	9,80 €
85	Prosciutto di Parma é Mozzarella Gemischter Teller mit Parma-Mozzarella, Tomaten, Basilikum, Oregano u. Pizzabrot*	10,40 €
86	Cocktail di Gamberetti Krabbcocktail mit Aurora Salsa und Pizzabrot*	9,80 €
87	Insalata con Frutti di Mare Meeresfrütesalat mit Pizzabrot*	10,40 €
89	Antipasto Misto Mozzarella, Feta, eingelegtes Gemüse, Parmaschinken, Salami u. Pizzabrot*	12,90 €

\*Pizzabrot ist im Preis inbegriffen und kann im Falle einer Abwahl oder Umbestellung nicht gegengerechnet werden!

# Suppen

92	Zuppa di Pomodoro Tomatencremesuppe	4,50 €
93	Crema di Aglio Knoblauchcremesuppe	5,00 €

# Salate

		Gross	Klein
95	Insalata Mista Gemischter Salat	7,90 €	6,40 €
96	Insalata Verde Grüner Salat	6,90 €	5,40 €
97	Insalata di Pomodoro Tomatensalat mit Zwiebeln und Oliven	6,90 €	5,40 €
98	Insalata Nizza Gemischter Salat mit Thunfisch, Zwiebeln, Bohnen mit Pizzabrot*	12,90 €	11,40 €
99	Insalata Adria Gemischter Salat mit Mozzarella, Parmaschinken, Ei, Pizzabrot*	12,90 €	11,40 €
100	Insalata Capriccio Gemischter Salat mit Schinken-Käse-Rolle, Feta, Ei, Pizzabrot*	12,90 €	11,40 €
101	Insalata Mari é Monti Gemischter Salat mit ger. Lachs, gebr. Shrimps, Champignons, Oliven, Pizzabrot*	13,90 €	12,40 €
102	Insalata Frutti di Mare Gemischter Salat mit Meeresfrüchten, Pizzabrot*	13,90 €	12,40 €
103	Insalata Della Casa Gemischter Salat mit gebr. Putenstreifen, Champignons, Ananas, Pizzabrot*	13,90 €	12,40 €

\*Pizzabrot ist im Preis inbegriffen und kann im Falle einer Abwahl oder Umbestellung nicht gegengerechnet werden!

# Pizza



110	Pizza Pane mit Tomatensoße, Knoblauch, Rosmarin	4,00 €
111	Pizza Margherita mit Tomatensoße, Käse	7,50 €
112	Pizza Napoli mit Tomatensoße, Käse, Sardellen	8,50 €
113	Pizza Salami mit Tomatensoße, Käse, Salami	8,50 €
114	Pizza Prosciutto mit Tomatensoße, Käse, Vorderschinken	8,50 €
115	Pizza Funghi mit Tomatensoße, Käse, Champignons	8,50 €
116	Pizza Pepperoni mit Tomatensoße, Käse, Pepperoni	8,50 €
117	Pizza Primavera mit Tomatensoße, Käse, Vorderschinken, Pepperoni	9,20 €
118	Pizza Regina mit Tomatensoße, Käse, Vorderschinken, Champignons	9,20 €
119	Pizza Arrabiata mit Tomatensoße, Käse, Pepperoni, Zwiebeln, Knoblauch, (scharf)	9,20 €
120	Pizza Spezziale mit Tomatensoße, Käse, Vorderschinken, Salami, Champignons, Pepperoni, Oliven	9,90 €
121	Pizza Frutti di Mare mit Tomatensoße, Käse, Meeresfrüchten, Knoblauch	10,40 €
122	Pizza Marinara mit Tomatensoße, Käse, Meeresfrüchten, Thunfisch, Knoblauch	10,40 €
123	Pizza Tonno é Cipolle mit Tomatensoße, Käse, Thunfisch, Zwiebeln	10,40 €
124	Pizza Hawaii mit Tomatensoße, Käse, Vorderschinken, Ananas	9,20 €
125	Pizza Vegetaria mit Tomatensoße, Käse, Pepperoni, Artischocken, Paprika, Champignons, Oliven	9,90 €
126	Pizza Tricolore mit Tomatensoße, Käse, Vorderschinken, Champignons, Paprika, Broccoli	9,90 €
127	Pizza Calzone Pizzatasche mit Tomatensoße, Mozzarella, Vorderschinken, Champignons, Pepperoni	10,20 €
128	Pizza Quattro Formagi mit Sahne und vier verschiedenen Käsesorten	10,20 €
129	Pizza Bianca Neve mit Sahne, Käse, Vorderschinken, Mascarpone, Spargel	10,20 €
130	Pizza Della Casa mit Tomatensoße, Mozzarella, Krabben, Knoblauch, Basilikum	10,90 €
131	Pizza Adria mit Tomatensoße, Käse, Mozzarella, Gorgonzola, Parmaschinken, Champignons	10,90 €
132	Pizza Contadina mit frischen Tomaten, Mozzarella, Rucolla	10,90 €
133	Pizza Quattro Stagioni mit Tomatensoße, Käse, Vorderschinken, Pepperoni, Artischocken, Champignons, Oliven	10,90 €
108	Pizza Mascarpone mit Tomatensoße, Käse, Vorderschinken, Mascarpone	9,90 €
109	Pizza Salmone mit Tomatensoße, Käse, geräucherter Lachs, Mascarpone, Rucolla	11,50 €

Für kleinere Pizzen (22 ø cm) berechnen wir 1,50 € weniger

Für eine Familienpizza (ø 40cm) berechnen wir 5,00 € Aufpreis.

# Fischgerichte



160	Salmonella alla Griglia Lachsmedaillons vom Grill	22,50 €
162	Gamberoni alla Griglia Gamberoni alla Griglia	23,50 €
164	Calamari alla Griglia Tintenfisch vom Grill	20,50 €
167	Combinazione di Scampi é Calamari Scampis und Calamaris vom Grill	22,50 €
Zu unseren Fischgerichten servieren wir Reis und einen gemischten Salat.		

# Grillspezialitäten



01	Cevapcici Hackfleischröllchen mit Djavecres, Zwiebeln und Salat	15,20 €
02	Raznici Schweinefleisch am Spieß mit Djavecres und Salat	15,20 €
03	Pola-Pola Cevapcici, Raznici mit Djavecres und Salat	15,20 €
04	Putenschnitzel "Wiener Art" mit Pommes Frites und Salat	14,20 €
05	Putensteak vom Grill mit Salatgarnitur (für die schlanke Linie)	15,20 €
06	Grillteller Cevapcici, Raznici, Schweinesteak, Speck, Djavecres und Salat	16,90 €
07	Grillteller "Adria" Rinderlende, Putensteak, Schweinesteak, Raznici, Djavecres und Salat	18,90 €
175	Entrecote alla Griglia Rinderlende(Argentinisch) vom Grill mit Djavecres und Salat <b>Auf Wunsch servieren wir Ihnen gerne auch Pommes Frites oder Herzogin-Kartoffeln als Beilage!</b>	25,50 €

Neue Pizzas  
im Sortiment!